1

7



	
	«ЗАТВЕРДЖЕНО»
Вченою радою
НУ «Запорізька політехніка» 
(протокол №1 від «27» серпня 2024 р.)

_________ Володимир БАХРУШИН
27 серпня 2024 р.



П Л А Н   Р О Б О Т И
вченої ради Національного університету «Запорізька політехніка»
на 2024/2025 навчальний рік
	№ з/п
	Термін засідання
	Питання для обговорення
	Доповідач
	Відповідальні за підготовку рішення

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Серпень
	1. Про завдання університету та вченої ради у 2024-2025 н.р. 

2. Про План роботи Вченої ради НУ «Запорізька політехніка» на 2024-2025 навчальний рік



3. Про нову редакцію Положення про організацію освітнього процесу в НУ «Запорізька політехніка»






4. Про внесення змін до освітніх програм та навчальних планів НУ «Запорізька політехніка» та ВСП Університету
	Ректор


Голова ВР





Керівник НВ








Проректор з НПР та ППРУ
	Ректор, голова ВР


Голова ВР, проректори, декани, керівники НВ, НМВ 
учений секретар

Голова ВР, проректор з НПР та ППРУ, керівники НВ та НМВ, 
Голова студентського самоврядування

Проректор з НПР та ППРУ, керівник НВ, декани


	2.
	Вересень
	1. Про готовність матеріально-технічної бази університету до нового навчального року та опалювального періоду 2024-2025 н.р.

2. Про акредитацію  освітніх програм у 2024-2025 н.р. та 2023-2024 н.р.

3. Про порядок створення та організацію роботи екзаменаційних
комісій з атестації здобувачів вищої освіти в НУ «Запорізька політехніка»
4. Стан та перспективи розвитку ННВЦ «Запорізький регіональний центр політехнічної освіти»





Різне.
	Проректор з АГР





Проректор з НПР та ППРУ


Керівник НВ



Керівник ННВЦ «Запорізький регіональний центр політехнічної освіти»

	Проректор з АГР, 
керівники НВ, НМВ 



Проректор з НПР та ППРУ, декани, гаранти

Проректор з НПР та ППРУ, декани, керівники НВ та НМВ
Проректор з НПР, СЕР та МП, 
керівник ННВЦ «Запорізький регіональний центр політехнічної освіти»

	3.
	Жовтень
	1. Про результати щорічного рейтингового оцінювання НПП, кафедр та факультетів

2. Про стан і перспективи діяльності навчального центру «Освіта та бізнесу та кар’єри» (за напрямками роботи)







3. Про Порядок організації роботи разових спеціалізованих рад та підготовки захисту кваліфікаційних робіт PhD



4. Про результати атестації випускників бакалаврських та дворічних магістерських освітніх програм

5. Про порядок відрахування, переривання навчання, поновлення і переведення осіб, які навчаються в НУ «Запорізька політехніка», та надання їм академічної відпустки

6. Різне.
	Керівник НМВ



Керівник Центру «Освіта для бізнесу та кар’єри»







Проректор з НР






Керівник НВ




Керівник НВ

	Керівник НМВ, декани


Проректор з НПР, СЕР та МП, ННВЦ «Запорізький регіональний центр політехнічної освіти»,
 керівник Центру «Освіта для бізнесу та кар’єри»

Проректор з НР, проректор з НПР та ППРУ, керівник відділу аспірантури, голова НТСА



Керівник НВ,
 декани



Проректор з НПР та ППРУ, декани, керівник НМВ, юридичний відділ


	4.
	Листопад
	1. Підсумки вступної кампанії у 2024 р.

 2. Стан та перспективи розвитку факультету будівництва, архітектури та дизайну





3.Положення про освітні програми






4. Про затвердження Плану підвищення кваліфікації науково-педагогічних та педагогічних працівників на 2025 рік

5. Різне.
	Відповідальний 
секретар ПК

Декан ФБАД,
проректор з НПР та ППРУ





Проректор з НПР та ППРУ





Начальник ВК




	Відповідальний секретар ПК

Проректор з НПР та ППРУ, декан ФБАД, кафедри ФБАД, студентське самоврядування ФБАД

Голова ВР, проректор з НПР та ППРУ, керівники НВ та НМВ, керівник ВПРЛАЯО

Проректор з НПР та ППРУ, начальник ВК



	5.
	Грудень
	1. Про підготовку докторів філософії, кандидатів та докторів наук у 2024-2025 н.р. та про  підсумки прийому до аспірантури, стан та перспективи освітньої діяльності за програмами підготовки докторів філософії

2. Про Правила прийому на 2025 р.





3. Про практичну підготовку студентів НУ «Запорізька політехніка»




[bookmark: _heading=h.3znysh7]4. Різне.
	Проректор з НР







Ректор





Керівник НВ

	Проректор з НР, 
керівник відділу аспірантури, голова НТСА




Ректор,
відповідальний секретар приймальної комісії

Проректор з НПР та ППРУ, декани, керівники НВ, НМВ

	6.
	Січень
	1. Стан та перспективи розвитку транспортного факультету 





2. Про затвердження ліміту стипендіатів на ІІ семестр 2024-2025 н.р.







3.	Про рекомендації щодо призначення стипендій всіх рівнів органів державної  влади та місцевого самоврядування 





4. Про наукову та інноваційну діяльність університету у 2024 році та планування науково-дослідної  та інноваційної діяльності в НУ «Запорізька політехніка» на 2025 р.

5. Різне.
	Декан ТФ,
проректор з НПР та ППРУ




Голова стипендіальної комісії







Голова стипендіальної комісії






Проректор з НР

	Проректор з НПР та ППРУ, декан ТФ, кафедри  ТФ , студентське самоврядування  ТФ

Ректор, проректор з НПР, СЕР та МП, голова студентського самоврядування, 
стипендіальна комісія, голова ради деканів


Ректор, проректор з НПР, СЕР та МП, голова студентського самоврядування, 
стипендіальна комісія, голова ради деканів

Проректор з НР, НДЧ, декани


	7.
	Лютий
	1. Про річний фінансовий звіт університету у 2024 р. та затвердження фінансового плану університету на 2025 рік


2. Про проєктну діяльність у Національному університеті «Запорізька політехніка»




3.	Про рекомендації для призначення матеріальної підтримки для обдарованої молоді міста Запоріжжя студентам і молодим вченим НУ «Запорізька політехніка»





4. Про порядок підготовки докторів філософії та докторів наук в НУ "Запорізька політехніка".
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	Головний
 бухгалтер 




Начальник відділу  проєктної діяльності




Голова стипендіальної комісії







Начальник відділу аспірантури
	Проректори,
головний
 бухгалтер, 
голова ППО співробітників

Проректор з НПР та ППРУ, Начальник відділу  проєктної діяльності


Ректор, проректор з НПР, СЕР та МП, голова студентського самоврядування, 
стипендіальна комісія, голова ради деканів


Проректор з НР, проректор з НПР та ППРУ, начальник відділу аспірантури, керівники НВ, НМВ

	8.
	Березень
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]1. Основні результати екзаменаційної сесії у I семестрі 2024-2025 навчального року



2. Про результати атестації випускників 1,5-річних освітніх програм магістратури


3. Про участь студентів у науковій та інноваційній діяльності в 2024 р.



5. Різне.
	Керівник НВ





Керівник НВ




Керівник відділу наукової роботи студентів

	Проректор з НПР та ППРУ, керівник НВ,
керівник НМВ


Керівник НВ,
 декани



Проректор з НР,
керівник відділу наукової роботи студентів



	9.
	Квітень
	1. Про інтернаціоналізацію та міжнародну діяльність університету  











2. Про стан та перспективи розвитку відокремленого структурного підрозділу «Токмацький механічний фаховий коледж Національного університету «Запорізька політехніка»







3. Різне.
	Проректор з НПР та МД 
Керівник Центру інтернаціоналізації та міжнародного співробітництва







Директор ВСП «Токмацький механічний фаховий коледж Національного університету «Запорізька політехніка», проректор з НПР, СЕР та МП



	Проректор з НПР та МД, керівник Центру інтернаціоналізації та міжнародного співробітництва, начальник відділу міжнародної діяльності та роботи з іноземними студентами

Проректор з НПР, СЕР та МП, ВСП «Токмацький механічний фаховий коледж Національного університету «Запорізька політехніка», студентське самоврядування коледжу



	10.
	Травень
	1. Про організацію прийому на навчання до університету у 2025 році

2.	Про спортивно-масову роботу в університеті
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3. Про діяльність органів студентського самоврядування всіх рівнів 


4. Стан та перспективи розвитку юридичного факультету 






6. Різне.
	Ректор 


Декан ФУФКС










Голова студентського самоврядування


Декан ЮФ,
проректор з НПР та ППРУ

	Приймальна
 комісія

Проректор з НПР, СЕР та МП, 
декан ФУФКС
Зав. каф. ФКОНВС 
профком співробітників, профком студентів, аспірантів та докторантів 

Проректор з НПР, СЕР та МП, голова студентського самоврядування

Проректор з НПР та ППРУ,
декан ЮФ, кафедри  ТФ , студентське самоврядування  ЮФ


	11.
	Червень
	1. Стан та перспективи розвитку студентського містечка











2. Про затвердження ліміту стипендіатів на І семестр 2025-2026 н.р.






3. Про затвердження ліміту осіб, які зараховані на перший рік навчання і яким до першого семестрового контролю буде призначатися академічна стипендія.
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4. Про рекомендації щодо призначення стипендій всіх рівнів, про рекомендації для призначення матеріальної підтримки для обдарованої молоді міста Запоріжжя студентам і молодим вченим НУ «Запорізька політехніка»


5. Про затвердження Положення про опитування учасників освітнього процесу та зацікавлених осіб щодо якості освітнього процесу НУ «Запорізька політехніка»

6. Щодо Положення про Раду роботодавців НУ «Запорізька політехніка»



7. Про результати опитування учасників освітнього процесу щодо якості освіти та дотримання академічної доброчесності

8. Різне.
	Директор 
студентського 
містечка










Голова стипендіальної комісії






Голова стипендіальної комісії








Голова стипендіальної комісії






Проректор з НПР та ППРУ




Ректор, 
проректор з НПР та ППРУ



Керівник ВПРЛАЯО
	Проректор з НПР, СЕР та МП, директор 
студентського 
містечка
голова ППО студентів, аспірантів та докторантів,
голова студентського самоврядування

Ректор, проректор з НПР, СЕР та МП, голова студентського самоврядування, 
стипендіальна комісія, голова ради деканів

Ректор, проректор з НПР, СЕР та МП, голова студентського самоврядування, 
стипендіальна комісія, голова ради деканів



Ректор, проректор з НПР, СЕР та МП, голова студентського самоврядування, 
стипендіальна комісія, голова ради деканів

Проректор з НПР та ППРУ,
керівник ВПРЛАЯО 



Проректор з НПР та ППРУ,
керівник ВПРЛАЯО,
Начальник ЦСП С т В. 

Проректор з НПР та ППРУ,
керівник ВПРЛАЯО





Учений секретар								Віктор КУЗЬМІН
